poradnictwa obywatelskiego, w wymiarze co najmniej jednego zadania na rok 

na każdy punkt, w formach, o których mowa w art. 3b ust. 2 ustawy o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, zaoferowanych przez organizację. 

6. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań wynosi łącznie – 

144.625,20 zł brutto (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 

złotych 20/100). 

Wysokość dotacji celowej przekazywanej na powierzenie prowadzenia jednego 

punktu wynosi 72.312,60 zł/rok na punkt, z czego 68.905,20 zł na realizację zadania 

w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa